1

2020 年度国家开放大学奖学金评选结果

公示

根据宁夏开放大学《关于开展 2020 年度国家开放大学奖学金评选工作补

充通知》（宁电大发〔2021〕18 号）要求，全区电大各教学点认真组织开展奖

学金增加名额的推荐评选工作。 宁夏开放大学对 18 个教学点推荐上报的 92

名奖学金候选人材料进行了全面审核。经宁夏开放大学奖学金评审工作小组研

究决定，拟确定李黎玮等 92 名同学为 2020 年度国家开放大学奖学金候选人，

为确保奖学金评审工作的严肃性和公正性，现将评审结果予以公示（名单见附

件 1）。

公示时间从 2021 年 4月 30 日至 2021 年 5月 10 日，共 5个工作日。公示

期间，如有异议，可采取写信、打电话或来访的方式，向学校纪检委、远程教

育处举报。举报电话：0951-2135068；0951-5054646。接受电话和来访时间为

工作日每天上午 8：30—12：00，下午 14：30—17：30。

附件：

1. 2020 年度国家开放大学奖学金候选人汇总表

宁夏开放大学

2021 年 4月 30 日

 2

附件 1：

2020 年度国家开放大学奖学金候选人汇总表

序号 姓名 性别  所在学习中心 入学时间 专业 本/专

01 李黎玮 男 直属分校 201903 计算机科学与技术 本科

02 杨俊华 男 直属分校 201909 行政管理 专科

03 冯玉银 女 直属分校 201909 行政管理 专科

04 黄丽君 女 直属分校 201909 行政管理 本科

05 周玉梅 女 直属分校 201909 护理学 本科

06 刘钊 男 直属分校 201909 护理学 本科

07 郭伟 男 直属分校 201909 会计 专科

08 王治博 男 直属分校 202003 行政管理 本科

09 贺华 女 直属分校 201903 学前教育 本科

10 叶芳 女 直属分校 202003 行政管理 本科

11 孟珍 女 直属分校 202003 行政管理 本科

12 苏颖 女 直属分校 202003 行政管理 本科

13 王明 男 直属分校 201803 计算机科学与技术 本科

14 董海燕 女 直属分校 201903 土木工程 本科

15 唐倩敏 女 直属分校 201903 土木工程 本科

16 胡自强 男 直属分校 201903 行政管理 专科

17 雷洋 女 直属分校 201909 工商管理 本科

18 袁海萍 女 直属分校 201903 汽车运用与维修技术 专科

19 乌青华 女 直属分校 201903 土木工程 本科

20 杨璟峰 男 直属分校 201903 计算机科学与技术 本科

21 罗振东 男 石嘴山市电大 201903 土木工程 本科

22 闫婷婷 女 石嘴山市电大 201903 土木工程 本科

 3

23 田园 女 石嘴山市电大 201909 法学 本科

24 石鑫 女 石嘴山市电大 201909 小学教育 本科

25 陈少刚 男 石嘴山市电大 201909 工商管理 本科

26 宋迁 女 石嘴山市电大 201909 会计 本科

27 王晓明 男 石嘴山市电大 201909 行政管理 本科

28 冯景开 男 石嘴山市电大 201909 行政管理 本科

29 魏华 女 石嘴山市电大 201909 汉语言文学 本科

30 刘光辉 男 石嘴山市电大 201903 数控技术 专科

31 李羽佳 女 石嘴山市电大 201903 法律事务 专科

32 李微 女 石嘴山市电大 201903 工商企业管理 专科

33 黄娟红 女 石嘴山市电大 201909 行政管理 专科

34 樊晶晶 女 石嘴山市电大 201909 法律事务 专科

35 寇静 女 石嘴山市电大 202003 药学 专科

36 韩艳琴 女 石嘴山市电大 202003 法律事务 专科

37 高杰 男 石嘴山市电大 201909 会计 专科

38 张欣欣 女 石嘴山市电大 201903 会计 专科

39 郭德鹏 男 中卫市电大 201903 工商管理 本科

40 杨晶晶 女 中卫市电大 201903 药学 本科

41 魏玉红 女 中卫市电大 201909 药学 本科

42 拓云昊 男 中卫市电大 201903 法律事务 专科

43 刘英 女 中卫市电大 201909 计算机信息管理 专科

44 李蓉 女 中卫市电大 201909 水利水电工程管理 专科

45 孙艳红 女 中卫市电大 201909 会计 专科

46 姬琴 女 中卫市电大 201909 工商企业管理 专科

47 任富强 男 中卫市电大 201909 建设工程管理 专科

48 金涛 男 中卫市电大 202003 法学 本科

49 崔明俊 女 中卫市电大 202003 工商企业管理 专科

50 王清 女 中卫市电大 201909 会计 专科

 4

51 苏惠军 男 平罗县电大 201903 行政管理 本科

52 王金平 男 平罗县电大 201903 土木工程 本科

53 于超 男 平罗县电大 201903 计算机网络技术 专科

54 余凤 女 平罗县电大 201903 行政管理 专科

55 余欢 女 平罗县电大 201909 药学 专科

56 贺亮 女 平罗县电大 201909 行政管理 专科

57 李谦 男 平罗县电大 201909 机电一体化技术 专科

58 马佳君 女 平罗县电大 201909 农村行政管理 专科

59 马磊 男 平罗县电大 202003 行政管理 本科

60 赵佳 女 平罗县电大 202003 行政管理 专科

61 马丹 女 平罗县电大 202003 行政管理 专科

62 桂娇 女 贺兰县电大 201903 行政管理 专科

63 张沣 男 贺兰县电大 201903 行政管理 本科

64 赵静 女 青铜峡市电大 201903 法学 本科

65 王希萍 女 青铜峡市电大 201903 药学 专科

66 王玮  男 青铜峡市电大 201909 行政管理 专科

67 赵波 男 青铜峡市电大 201909 行政管理 专科

68 金亚南 女 盐池县工作站 202003 园林技术 专科

69 王丽军 男 盐池县工作站 201909 机电一体化技术 专科

70 陈艳丽 女 盐池县工作站 201909 行政管理 专科

71 赵忠福 男 盐池县工作站 201909 计算机科学与技术 本科

72 徐志银 男 盐池县工作站 202003 土木工程 本科

73 王晶晶 男 鲁宁教育培训中心教学点 202003 法学 本科

74 高登 男 鲁宁教育培训中心教学点 202003 行政管理 本科

75 朱生伟 男 西夏区朔方教学点 201903 行政管理 专科

76 李春秀 女 西夏区朔方教学点 202003 会计 本科

77 马风梅 女 隆德县电大 201903 小学教育 本科

78 贾晓文 男 宁夏新工业学校 202003 城市轨道交通运营管理 专科

 5

79 张涛 男 宁夏新工业学校 201909 城市轨道交通运营管理 专科

80 宋晓晶 男 中宁县教学点 201909 法学 本科

81 尹杰 男 中宁县教学点 201909 土木工程 本科

82 杨倩 女 吴忠市电大 201903 汉语言文学 本科

83 毛荣 女 吴忠市电大 201903 汉语言文学 本科

84 黄媛媛 女 吴忠市电大 201909 汉语言文学 本科

85 保丽娟 女 吴忠市电大 201909 汉语言文学 本科

86 黄泽 男 彭阳县职业中学 201909 小学教育 本科

87 何永兴 男 直属固原分校 202003 法律事务 专科

88 石斌 男 滨河新区教学点 201903 行政管理 本科

89 薛颖 女 永宁县电大 201903 行政管理 本科

90 沈媛媛 女 永宁县电大 202003 小学教育 专科

91 马丽茹 女 双玉学校 201903 机械设计制造及其自动化 专科

92 徐兵 男 双玉学校 202003 机械设计制造及其自动化 本科